１

第１０７７回教育委員会会議録

１ 日 時 平成３０年３月１４日（水） 午後１時３０分～午後２時３０分

２ 場 所 教育委員会室

３ 出席者 東村教育長 吉川委員 西野委員 八田委員 南部委員 原委員

      松田教育振興監 佐々木学校教育幹 片柳教育政策課長 巣守学校振興課長

４ 議 題

日程第１ 第３９号議案 平成３０年４月１日付け教育庁および学校以外の教育機関の管

理職（教員出身者）の人事異動について

日程第２ 第４０号議案 平成３０年度公立小中学校校長・教頭および県立学校校長・教

頭の人事異動について

５ 審議事項

（１）開会宣告 午後１時３０分

（２）会議録署名人の指名 八田委員 原委員

（３）議事要録

教育長    日程第１、第３９号議案を議題とする。

学校振興課長 平成３０年４月１日付け教育庁および学校以外の教育機関の管理職（教員

出身者）の人事異動を決定したいので、この案を提出する。

       （資料１に基づき説明する。）

教育長    第３９号議案について、原案のとおりとすることについて御異議ありませ

んか。

――――承認する――――

教育長    日程第２、第４０号議案を議題とする。

学校振興課長 平成３０年度公立小中学校校長・教頭および県立学校校長・教頭の人事異

動を決定したいので、この案を提出する。

       （資料２に基づき説明する。）

教育長    第４０号議案について、原案のとおりとすることについて御異議ありませ

 ２

んか。

――――承認する――――

 教育長    本日の会議の終了を宣言

６ 閉会宣言 午後２時３０分